
Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Espace Cancelles - Boé, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc à Poulies Homme

Pos. Clubs / Pays Points Diff. / Score Pts Sets Gagnés Athlète

0169188 LYON 8EME 0 0 0  
0221014 DIJON 0 0 0  
0335067 RENNES CIE 0 0 0  
0702002 CHAUNY 0 0 0  
0759101 VILLENEUVE D'ASCQ 0 0 0  
0762297 WINGLES 0 0 0  
0780315 CACHY 0 0 0  
0891175 DRAVEIL SENART 0 0 0  
0892193 RUEIL MALMAISON STAR 0 0 0  
0892199 SURESNES 0 0 0  
0976116 MONT ST AIGNAN 0 0 0  
1016003 RUELLE 0 0 0  
1033111 MERIGNAC 0 0 0  
1079182 ARDIN 0 0 0  
1131072 L'UNION 0 0 0  
1313090 ST MARTIN DE CRAU 0 0 0  

Aller
RIOM

Rencontre 1
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 2024-04-14 @ 08:5042 DIJON 0221014
43 LYON 8EME 0169188 2024-04-14 @ 08:5044 RUEIL MALMAISON STAR 0892193
45 CACHY 0780315 2024-04-14 @ 08:5046 DRAVEIL SENART 0891175
47 MERIGNAC 1033111 2024-04-14 @ 08:5048 L'UNION 1131072
49 CHAUNY 0702002 2024-04-14 @ 08:5050 RUELLE 1016003
51 ARDIN 1079182 2024-04-14 @ 08:5052 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101
53 RENNES CIE 0335067 2024-04-14 @ 08:5054 SURESNES 0892199
55 ST MARTIN DE CRAU 1313090 2024-04-14 @ 08:5056 MONT ST AIGNAN 0976116

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 2024-04-14 @ 09:2542 RUEIL MALMAISON STAR 0892193
43 DIJON 0221014 2024-04-14 @ 09:2544 DRAVEIL SENART 0891175
45 LYON 8EME 0169188 2024-04-14 @ 09:2546 L'UNION 1131072
47 CACHY 0780315 2024-04-14 @ 09:2548 RUELLE 1016003
49 MERIGNAC 1033111 2024-04-14 @ 09:2550 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101
51 CHAUNY 0702002 2024-04-14 @ 09:2552 SURESNES 0892199
53 ARDIN 1079182 2024-04-14 @ 09:2554 MONT ST AIGNAN 0976116
55 RENNES CIE 0335067 2024-04-14 @ 09:2556 ST MARTIN DE CRAU 1313090
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Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Espace Cancelles - Boé, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc à Poulies Homme suite

Aller suite

RIOM suite

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 2024-04-14 @ 10:0042 DRAVEIL SENART 0891175
43 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 2024-04-14 @ 10:0044 L'UNION 1131072
45 DIJON 0221014 2024-04-14 @ 10:0046 RUELLE 1016003
47 LYON 8EME 0169188 2024-04-14 @ 10:0048 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101
49 CACHY 0780315 2024-04-14 @ 10:0050 SURESNES 0892199
51 MERIGNAC 1033111 2024-04-14 @ 10:0052 MONT ST AIGNAN 0976116
53 CHAUNY 0702002 2024-04-14 @ 10:0054 ST MARTIN DE CRAU 1313090
55 ARDIN 1079182 2024-04-14 @ 10:0056 RENNES CIE 0335067

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 2024-04-14 @ 10:3542 L'UNION 1131072
43 DRAVEIL SENART 0891175 2024-04-14 @ 10:3544 RUELLE 1016003
45 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 2024-04-14 @ 10:3546 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101
47 DIJON 0221014 2024-04-14 @ 10:3548 SURESNES 0892199
49 LYON 8EME 0169188 2024-04-14 @ 10:3550 MONT ST AIGNAN 0976116
51 CACHY 0780315 2024-04-14 @ 10:3552 ST MARTIN DE CRAU 1313090
53 MERIGNAC 1033111 2024-04-14 @ 10:3554 RENNES CIE 0335067
55 CHAUNY 0702002 2024-04-14 @ 10:3556 ARDIN 1079182

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 2024-04-14 @ 11:2542 RUELLE 1016003
43 L'UNION 1131072 2024-04-14 @ 11:2544 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101
45 DRAVEIL SENART 0891175 2024-04-14 @ 11:2546 SURESNES 0892199
47 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 2024-04-14 @ 11:2548 MONT ST AIGNAN 0976116
49 DIJON 0221014 2024-04-14 @ 11:2550 ST MARTIN DE CRAU 1313090
51 LYON 8EME 0169188 2024-04-14 @ 11:2552 RENNES CIE 0335067
53 CACHY 0780315 2024-04-14 @ 11:2554 ARDIN 1079182
55 MERIGNAC 1033111 2024-04-14 @ 11:2556 CHAUNY 0702002

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 2024-04-14 @ 12:0042 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101
43 RUELLE 1016003 2024-04-14 @ 12:0044 SURESNES 0892199
45 L'UNION 1131072 2024-04-14 @ 12:0046 MONT ST AIGNAN 0976116
47 DRAVEIL SENART 0891175 2024-04-14 @ 12:0048 ST MARTIN DE CRAU 1313090
49 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 2024-04-14 @ 12:0050 RENNES CIE 0335067
51 DIJON 0221014 2024-04-14 @ 12:0052 ARDIN 1079182
53 LYON 8EME 0169188 2024-04-14 @ 12:0054 CHAUNY 0702002
55 CACHY 0780315 2024-04-14 @ 12:0056 MERIGNAC 1033111

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297 2024-04-14 @ 12:3542 SURESNES 0892199
43 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101 2024-04-14 @ 12:3544 MONT ST AIGNAN 0976116
45 RUELLE 1016003 2024-04-14 @ 12:3546 ST MARTIN DE CRAU 1313090
47 L'UNION 1131072 2024-04-14 @ 12:3548 RENNES CIE 0335067
49 DRAVEIL SENART 0891175 2024-04-14 @ 12:3550 ARDIN 1079182
51 RUEIL MALMAISON STAR 0892193 2024-04-14 @ 12:3552 CHAUNY 0702002
53 DIJON 0221014 2024-04-14 @ 12:3554 MERIGNAC 1033111
55 LYON 8EME 0169188 2024-04-14 @ 12:3556 CACHY 0780315

SMARVES
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Xavier VERAY



Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Espace Cancelles - Boé, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc à Poulies Homme suite

Aller suite

SMARVES suite

Rencontre 8
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297

2024-05-05 @ 08:50
42 MONT ST AIGNAN 0976116

43 SURESNES 0892199
2024-05-05 @ 08:50

44 ST MARTIN DE CRAU 1313090

45 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101
2024-05-05 @ 08:50

46 RENNES CIE 0335067

47 RUELLE 1016003
2024-05-05 @ 08:50

48 ARDIN 1079182

49 L'UNION 1131072
2024-05-05 @ 08:50

50 CHAUNY 0702002

51 DRAVEIL SENART 0891175
2024-05-05 @ 08:50

52 MERIGNAC 1033111

53 RUEIL MALMAISON STAR 0892193
2024-05-05 @ 08:50

54 CACHY 0780315

55 DIJON 0221014
2024-05-05 @ 08:50

56 LYON 8EME 0169188

Rencontre 9
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297

2024-05-05 @ 09:25
42 ST MARTIN DE CRAU 1313090

43 MONT ST AIGNAN 0976116
2024-05-05 @ 09:25

44 RENNES CIE 0335067

45 SURESNES 0892199
2024-05-05 @ 09:25

46 ARDIN 1079182

47 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101
2024-05-05 @ 09:25

48 CHAUNY 0702002

49 RUELLE 1016003
2024-05-05 @ 09:25

50 MERIGNAC 1033111

51 L'UNION 1131072
2024-05-05 @ 09:25

52 CACHY 0780315

53 DRAVEIL SENART 0891175
2024-05-05 @ 09:25

54 LYON 8EME 0169188

55 RUEIL MALMAISON STAR 0892193
2024-05-05 @ 09:25

56 DIJON 0221014

Rencontre 10
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297

2024-05-05 @ 10:00
42 RENNES CIE 0335067

43 ST MARTIN DE CRAU 1313090
2024-05-05 @ 10:00

44 ARDIN 1079182

45 MONT ST AIGNAN 0976116
2024-05-05 @ 10:00

46 CHAUNY 0702002

47 SURESNES 0892199
2024-05-05 @ 10:00

48 MERIGNAC 1033111

49 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101
2024-05-05 @ 10:00

50 CACHY 0780315

51 RUELLE 1016003
2024-05-05 @ 10:00

52 LYON 8EME 0169188

53 L'UNION 1131072
2024-05-05 @ 10:00

54 DIJON 0221014

55 DRAVEIL SENART 0891175
2024-05-05 @ 10:00

56 RUEIL MALMAISON STAR 0892193

Rencontre 11
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297

2024-05-05 @ 10:35
42 ARDIN 1079182

43 RENNES CIE 0335067
2024-05-05 @ 10:35

44 CHAUNY 0702002

45 ST MARTIN DE CRAU 1313090
2024-05-05 @ 10:35

46 MERIGNAC 1033111

47 MONT ST AIGNAN 0976116
2024-05-05 @ 10:35

48 CACHY 0780315

49 SURESNES 0892199
2024-05-05 @ 10:35

50 LYON 8EME 0169188

51 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101
2024-05-05 @ 10:35

52 DIJON 0221014

53 RUELLE 1016003
2024-05-05 @ 10:35

54 RUEIL MALMAISON STAR 0892193

55 L'UNION 1131072
2024-05-05 @ 10:35

56 DRAVEIL SENART 0891175

Rencontre 12
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297

2024-05-05 @ 11:25
42 CHAUNY 0702002

43 ARDIN 1079182
2024-05-05 @ 11:25

44 MERIGNAC 1033111

45 RENNES CIE 0335067
2024-05-05 @ 11:25

46 CACHY 0780315

47 ST MARTIN DE CRAU 1313090
2024-05-05 @ 11:25

48 LYON 8EME 0169188

49 MONT ST AIGNAN 0976116
2024-05-05 @ 11:25

50 DIJON 0221014

51 SURESNES 0892199
2024-05-05 @ 11:25

52 RUEIL MALMAISON STAR 0892193

53 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101
2024-05-05 @ 11:25

54 DRAVEIL SENART 0891175

55 RUELLE 1016003
2024-05-05 @ 11:25

56 L'UNION 1131072

Rencontre 13
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297

2024-05-05 @ 12:00
42 MERIGNAC 1033111

43 CHAUNY 0702002
2024-05-05 @ 12:00

44 CACHY 0780315

45 ARDIN 1079182
2024-05-05 @ 12:00

46 LYON 8EME 0169188

47 RENNES CIE 0335067
2024-05-05 @ 12:00

48 DIJON 0221014

49 ST MARTIN DE CRAU 1313090
2024-05-05 @ 12:00

50 RUEIL MALMAISON STAR 0892193

51 MONT ST AIGNAN 0976116
2024-05-05 @ 12:00

52 DRAVEIL SENART 0891175

53 SURESNES 0892199
2024-05-05 @ 12:00

54 L'UNION 1131072

55 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101
2024-05-05 @ 12:00

56 RUELLE 1016003
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Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Espace Cancelles - Boé, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc à Poulies Homme suite

Aller suite

SMARVES suite

Rencontre 14
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297

2024-05-05 @ 12:35
42 CACHY 0780315

43 MERIGNAC 1033111
2024-05-05 @ 12:35

44 LYON 8EME 0169188

45 CHAUNY 0702002
2024-05-05 @ 12:35

46 DIJON 0221014

47 ARDIN 1079182
2024-05-05 @ 12:35

48 RUEIL MALMAISON STAR 0892193

49 RENNES CIE 0335067
2024-05-05 @ 12:35

50 DRAVEIL SENART 0891175

51 ST MARTIN DE CRAU 1313090
2024-05-05 @ 12:35

52 L'UNION 1131072

53 MONT ST AIGNAN 0976116
2024-05-05 @ 12:35

54 RUELLE 1016003

55 SURESNES 0892199
2024-05-05 @ 12:35

56 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101

Rencontre 15
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
41 WINGLES 0762297

2024-05-05 @ 13:10
42 LYON 8EME 0169188

43 CACHY 0780315
2024-05-05 @ 13:10

44 DIJON 0221014

45 MERIGNAC 1033111
2024-05-05 @ 13:10

46 RUEIL MALMAISON STAR 0892193

47 CHAUNY 0702002
2024-05-05 @ 13:10

48 DRAVEIL SENART 0891175

49 ARDIN 1079182
2024-05-05 @ 13:10

50 L'UNION 1131072

51 RENNES CIE 0335067
2024-05-05 @ 13:10

52 RUELLE 1016003

53 ST MARTIN DE CRAU 1313090
2024-05-05 @ 13:10

54 VILLENEUVE D'ASCQ 0759101

55 MONT ST AIGNAN 0976116
2024-05-05 @ 13:10

56 SURESNES 0892199
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